



Kalanjalostustehtaassa kannustetaan oman osaamisen kehittämiseen

Kuka olet ja mitä teet työkseksi Kalaneuvoksella?

Olen Pasi Kärkkäinen, 37 vuotta ja pääasiallisesti olen töissä lähettämössä. Ajoittain auttelen pakkasvarastollakin. Välillä tarvittaessa olen myös pakkauskoneella ja suolaamossa, vähän tarpeen mukaan, kuinka tarvitaan.

Kuinka kauan olet työskennellyt Kalaneuvoksella?

Minulla tuli juuri viisi vuotta täyteen Kalaneuvoksella ja hyvin olen viihtynyt täällä.

Kuvaile miten työpäiväsi tyypillisesti etenee?

Aamu alkaa inventoimalla lähettämön varastossa olevat tuotteet, eli käydään läpi, mitä kaloja sieltä löytyy ja miten paljon. Sitten katsotaan että listat täsmäävät, jotta myyjillä on ajanmukaista tietoa tuotteista mitä voidaan myydä. Lähettämössä paikat järjestellään aamuisin siihen kuntoon, että muiden on sitten helppo tehdä töitä. Lavoja täytetään asiakkaille lähtöjärjestyksessä ja kuljetusliikkeille tehdään puolen päivän maissa kuljetustilaukset lähtevistä lavoista, joita myöhemmin päivällä päivitetään tarpeen mukaan. Näin tekemällä huolehditaan siitä, että autot pääsevät ajoissa lähtemään. Siinä päivä sujuu hyvin pitkälti. Myöhäisemmässä työvuoressa illalla siistitään paikat kuntoon seuraavaa päivää varten.

Mikä on työssäsi mukavinta?

Työssäni on mukavinta sen vaihtelevuus ja etten ole sidottuna pelkästään yhteen työtehtävään.

Miten Kalaneuvoksen arvoista vastuullisuus ja ympäristöystävällisyys näkyvät työssäsi?

Jätteistä lajitellaan bio-, puu- ja energijäte erikseen. Ympäristöystävällisyyteen liittyen Kalaneuvoksen otettua EcoFishBox-kalalaatikot käyttöön vuonna 2017 kauppoihin ei mene ongelmajätettä styrox-laatikoiden muodossa, vaan kalankuljetuksessa käytettävät pahvilaatikot saadaan kauppoissa pahvinkeräykseen.

Millä tavalla Kalaneuvoksen valmistuva tehdaslaajennus tulee vaikuttamaan työntekoosi?

Minulla tulee työtehtävät vaihtumaan, sillä siirryn tulevaisuudessa automatisoidulle fileointilinjalle. Uusi tehtävä vaatii lisäkoulutautumista Saksassa ja paljon uuden opettelua. Tehtävä vaikutti mieluisalta, kun paikka oli täällä sisäisessä haussa. Hain tehtävään, minut haastateltiin ja sitten minä tulin valituksi.

Mikä on suosikkisi Kalaneuvoksen tuotteista?

Kylmäsavukirjolohisiivu. Aiemmin en välittänyt kylmäsavustetusta kalasta, mutta täällä ollessani olen siihen tykästynyt.

Millaista ruokaa teet kalasta?

Kotona ei tule kalaa syötyä, mutta töissä kahvituolla nautin usein kalaa leivän päällä.

Harrastatko kalastamista vapaa-ajalla?

En ollenkaan. Tosin olen kyllä harkinnut kalastuksen aloittamista.